UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày         tháng 12 năm 2021

V/v phát các chương trình phát thanh trên hệ

thống thông tin cơ sở

Kính gửi:

Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 822/TTCS-TT ngày 18/11/2021 của Cục Thông

tin cơ sở về việc phát sóng các chương trình phát thanh trên hệ thống thông tin

cơ sở. Cục Thông tin cơ sở tổ chức sản xuất 29 chương trình phát thanh tuyên

truyền phát triển bền vững và nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia; 29 chương

trình phát thanh tuyên truyền, phổ biến Luật Cảnh sát biển Việt Nam; 29 chương

trình phát thanh tuyên truyền sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả; thời

lượng 05 phút/01 chương trình để phát trên Đài Tiếng nói Việt Nam, hệ thống

truyền thanh cấp huyện và đài truyền thanh cấp xã.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo, hướng

dẫn cơ sở truyền thanh cấp huyện và đài truyền thanh cấp xã tải các file chương

trình phát thanh trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông

(https://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-co-so.html);

lựa chọn các chương trình phát thanh phù hợp với tình hình thực tế ở địa phương

để tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến người dân trên địa bàn.

 Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền nội dung nêu trên và

báo cáo kết quả về Sở khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (ĐTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

https://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-co-so.html

		2021-12-02T14:59:06+0700

		2021-12-02T15:39:24+0700

		2021-12-02T15:39:27+0700

		2021-12-02T15:39:27+0700

		2021-12-02T15:40:44+0700